Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 70 Невского района Санкт-Петербурга

наименование организации

Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 280859-т 28.08.2025

(распоряжение)

Об утверждения Совета по

питанию  в ГБДОУ №70

на 2025-2026 учебный год.

С целью осуществления контроля за организацией питания в учреждении в соответствии с

действующим законодательством и «Положением о Совете по питанию   ГБДОУ детского сада

№70 Невского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию на 2025-2026 учебный год в следующем составе:

Председатель Совета по питанию: Володченко Н.П.., заведующий, на время отсутствия

руководителя на рабочем месте, исполняет обязанности председателя комиссии,

заместитель заведующего Панасюк Т.В..

Заместитель председателя Совета по питанию: Лесина Л.А., кладовщик.

Члены Совета по питанию:

Повар Босова О.В.

Повар Точенова Н.Н.

Председатель родительского сообщества по решению Управляющего совета.

Заведующий хозяйством Викторова Ю.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации заведующий       Н.П.Володченко

должность

личная

подпись

расшифровка подписи